



FALEZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TARİHÇESİ

İnşaatına 03.09.1979 tarihinde başlanan Okulumuz ve Uygulama Oteli 20.03.1986 tarihinde bitirilerek geçici kabulü ve bir kısım eksikleri tamamlandıktan sonra kesin kabulü yapılmıştır. Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi; otelcilik ve turizm eğitiminde yabancı dil bilgisinin önemi, turizm işletmelerinin yabancı dil bilen nitelikli personel istek ve ihtiyaçları göz önüne alınarak 1984-1985 öğretim yılında öğretime başlamıştır.4 yıl süreli, yabancı dil ağırlıklı (İngilizce, Almanca, Rusça), nitelikli eleman yetiştiren, öğrencileri hem mesleğe, hem de yükseköğrenime hazırlayan eğitim kuruluşudur.



Okulumuz iki ayrı ana kategoride eğitim ve öğretim vermektedir.

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ : Yiyecek İçecek Hizmetleri alanında servis ve mutfak dalları. Konaklama ve Seyahat Hizmetleri alanında önbüro, operasyon ve kat hizmetleri dallarında eğitim-öğretim verilmektedir. Alanlarını seçerek gelen öğrencilerimiz, dallarını seçmeleri ise 11. sınıfta gerçekleştirilmektedir. Öğrencilerimiz 10 ve 11. sınıflarda iki kez Mayıs - Ekim ayları arasında Antalya bölgesindeki seçkin işletmelerde kendi alanlarında İşyeri Beceri Eğitimine (staj) gitmektedirler.



Mezun olan öğrencilerimiz ise turizm işletmelerinde görev almakta veya yüksek öğrenime devam etmektedirler. (hem üniversite eğitimine devam edip, hem turizm işletmelerinde part time çalışan öğrencilerimiz de bulunmaktadır.)





Okulumuz bünyesinde;
MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ (MESEM)
bulunmaktadır. Bu kategoride öğrencilerimiz
haftada 5 gün işyerlerinde eğitim almakta ve
ÇIRAK KALFA USTA ücreti almaktadır. Teorik
eğitimlerini okulumuzda almaktadırlar. Turizm
işletmelerinde görev alan öğrencilerimiz
istedikleri takdirde yüksek öğrenime devam
etmektedirler. Mezun olduklarında;
MESLEK LİSESİ DİPLOMASI
USTALIK BELGESİ
İŞ YERİ AÇMA BELGESİ
EUROPASS BELGESİ
almaktadırlar.

Okulumuz bünyesinde bulunan 96 oda, 200 yatak, 2 restaurant, 4 genel amaçlı toplantı salonu, 1 açık yüzme havuzu, mini çim futbol sahası, tenis kortu, uygulama oteli de 1986 yılından beri turizm sektörüne hizmet vermektedir.

